

ФРЕКЪЛЗ ЕООД

Офис: ул. Митрополит Серафим Сливенски 6, София 1750

Адрес по регистрация: бул. Г.М.Димитров 54, бл.60 вх.Б София

www.freckles.bg

+359-2-9555558

Ид. №: 121706718

Ид. № по ДДС: BG 121706718



ФАКТУРА

Купувач:

Община Пловдив

пл.Стефан Стамболов 1

Пловдив, България

Ид. № по ДДС: BG000471504

Ид. №: 000471504

Данни за доставка:

ул. Гладстон 15

дата на подаване-28.07.2015

Владимир Милев

Пловдив,

България

Фактура №: 00001857-5

Клиент №: Б304

Дата: 03-08-2015

Валута: Лева

№	Продуктов код	Наименование на продукта	К-во	Ед. цена	Общо
1	rsll mx410-10k 8303	Презареждане на тонер касета 60F2H00	3 бр	81.67	245.01
2	rssl scx4300 5998	Презареждане на тонер касета MLT-D1092S	1 бр	30.00	30.00
3	rshl q2612a 5670	Презареждане на тонер касета Q2612A	3 бр	29.50	88.50
4	rshl q2612adrm 5671	Презареждане на тонер касета Q2612A (вкл.барабан) (Рециклиране)	1 бр	31.67	31.67
5	rshl cb435adrm 5609	Презареждане на тонер касета CB435A (вкл.барабан,включва замяна на чип) (Рециклиране)	1 бр	30.00	30.00
6	rshl cb435a 5608	Презареждане на тонер касета CB435A (включва замяна на чип)	4 бр	27.00	108.00

Словом: шестстотин тридесет и девет лева и осемдесет и две стотинки

Данъчна основа: 533.18

Основание за: ☐ нулева ставка ☐ неначисляване на ДДС

ДДС (20%): 106.64

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство:

Сума за плащане: 639.82

Банка: УниКредит Булбанк АД, София, клон Света Неделя

BIC: UNCRBGSG; IBAN: BG98 UNCR 7630 1013 2013 06

Начин на плащане: Банков превод

Срок на плащане: 03-09-2015

Дата на данъчното събитие: 03-08-2015

Получил: *В. Милев*

Подпис:

Съставил: Теодора Колевска

Подпис: *Т. Колевска*

Фрекълз ЕООД

Офис: ул. Митрополит Серафим Сливенски 6, София 1750
Адрес по регистрация: бул. Г.М.Димитров 54, бл.60 вх.Б, София
www.freckles.bg
+359-2-9555558
Ид. №: 121706718
Ид. № по ДДС: BG 121706718

**ПРОТОКОЛ****Купувач:**

Дирекция Култура, образование и развитие
пл.Стефан Стамболов 1
Пловдив, България
Ид. № по ДДС: BG000471504
Ид. №: 000471504

Данни за доставка:

ул. Гладстон 15
дата на подаване-28.07.2015
Владимир Милев
Пловдив,
България

Протокол №: Invoice-182280

Клиент №: Б304

Дата: 03-08-2015

Валута: Лева

№	Продуктов код	Наименование на продукта	К-во	Ед. цена	Общо
1	rsll mx410-10k 8303	Презареждане на тонер касета 60F2H00	3 бр	81.67	245.01
2	rssl scx4300 5998	Презареждане на тонер касета MLT-D1092S	1 бр	30.00	30.00
3	rshl q2612a 5670	Презареждане на тонер касета Q2612A	3 бр	29.50	88.50
4	rshl q2612adrm 5671	Презареждане на тонер касета Q2612A (вкл.барабан) (Рециклиране)	1 бр	31.67	31.67
5	rshl cb435adrm 5609	Презареждане на тонер касета CB435A (вкл.барабан,включва замяна на чип) (Рециклиране)	1 бр	30.00	30.00
6	rshl cb435a 5608	Презареждане на тонер касета CB435A (включва замяна на чип)	4 бр	27.00	108.00

Целите съответстват на договорените

Словом: шестстотин тридесет и девет лева и осемдесет и две стотинки

Данъчна основа: 533.18

Основание за: ☐ нулева ставка ☐ неначисляване на ДДС

ДДС (20%): 106.64

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство:

Сума за плащане: 639.82

Банка: УниКредит Булбанк АД, София, клон Света Неделя
BIC: UNCRBGFS; IBAN: BG98 UNCR 7630 1013 2013 06

Начин на плащане: Банков превод
Срок на плащане: 2015-09-03
Дата на данъчното събитие: 03-08-2015

Получил: *В. Милев*
Подпис: *В. Милев*
Logistics: *В. Милев*

Съставил: Теодора Колевска

Подпис: *Т. Колевска*